АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2021 г. № 1379

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

ЧРЕЗВЫЧАЙНОЙ ПРОТИВОЭПИЗООТИЧЕСКОЙ

КОМИССИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 20 ИЮЛЯ 2018 Г. № 977

В связи с кадровыми изменениями в целях оперативного руководства

деятельностью по предупреждению распространения и ликвидации очагов
заразных болезней животных и птицы на территории Изобильненского городского
округа Ставропольского края и координации деятельности, администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав чрезвычайной

противоэпизоотической комиссии Изобильненского городского округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 31 марта 2020 г. №
540 (далее-комиссия)

1.1. Вывести из состава комиссии Потехина Константина Ивановича,

Кривоносова Геннадия Федоровича, Сотникова Владимира Алексеевича,
Молдован Ларису Ефимовну;

1.2. Ввести в состав комиссии:
Рыльцеву Наталью Васильевну, главного специалиста отдела сельского

хозяйства, охраны окружающей среды, пищевой и перерабатывающей
промышленности и торговли администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края в качестве секретаря комиссии;

Година Дмитрия Григорьевича, главного государственного инспектора
безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России
по Изобильненскому городскому округу, в качестве члена комиссии;

Джалилову Викторию Викторовну, начальника отдела по информационной
политике администрации Изобильненского городского округа Ставропольского
края, в качестве члена комиссии;

Шурмина Александра Геннадьевича, начальника государственного
бюджетного учреждения «Изобильненская районная станция по борьбе с
болезнями животных», в качестве члена комиссии;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
В.В.ФОРОСТЯНОВ